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VSEBINA:

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

ilirska Bistrica za leto 1970
- ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1971
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 
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- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za leto 
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Občina Piran
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 

občanov občine Piran

Občina Postojna
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Postojna za leto 1970
- ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1971
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- ODLOK o dopolnitvi odloka o upravnih taksah

Občina Sežana
- SKLEP o soglasju k tarifi za odvoz smeti in odpadkov

OBČINA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 65. in 66. člena zakona o financiranju družbeno-poli- 

tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65, 
43/67, 70/68 in 43/70) ter 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 15. julija 1971 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Hirska 
Bistrica za leto 1970

. 1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Ilirska Bistrica za leto

1970, ki izkazuje:
dinarjev

1. skupne dohodke po bilanci proračuna 6.995.059,10
2. skupno razporeditev dohodkov po bilanci

proračuna v višini 6.780.230,65
3. razliko med skupnimi dohodki in skupno 

razporeditvijo dohodkov po bilanci
proračuna v višini 214.828,45

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu proračuna 

občine se prenese:
- znesek 45.136,45 din kot dohodek proračuna občine za leto

1971,
- znesek 169.692.- din, ki je izločen na posebnem računu pri 

službi družbenega knjigovodstva, pa se uporabi:
a) za poravnavo obveznosti proračuna iz

preteklega leta 67.816. din
b) prenos sredstev v sklad skupnih rezerv

gospodarskih organizacij 101.876,-din

3. člen
Potrdi se zaključni račun finančnega načrta organa uprave skup­

ščine občine Ilirska Bistrica za leto 1970, ki izkazuje:
dinarjev

1. dohodki 1.582.416,90
2. izdatki 1.580.128,80
3. presežek dohodkov nad izdatki 2.288,10

Presežek dohodkov nad izdatki finančnega načrta organa 
uprave skupščine občine Hirska Bistrica se prenese v sklad skupne 
porabe za leto 1971.

t
4. člen

Potrdi se zaključni račun finančnega načrta občinskega sodišča 
Ilirska Bistrica za leto 1970, ki izkazuje:

dinarjev
1. dohodki 286.071.-
2. izdatki 281.834,10
3. presežek dohodkov nad izdatki 4.236,90

Presežek dohodkov nad izdatki finančnega načrta občinskega 
sodišča Ilirska Bistrica, se prenese v sklad skupne porabe za leto 
1971.

5. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega sklada občine Hirska Bistrica 

za leto 1970, ki izkazuje:
dinarjev

1. dohodki 261.250,24
2. izdatki '150.000,00
3. presežek dohodkov nad izdatki 111.250,24

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada občine Ilirska
Bistrica se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1971.

6. člen
Zaključni račun proračuna, rezervnega sklada, finančnega načrta 

uprave skupščine občine Hirska Bistrica in finančnega načrta občin­
skega sodišča Hirska Bistrica so sestavni del tega odloka.

7. člen
l a odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 010-20/71-4/10 Predsednik
Hirska Bistrica, 15. julija 1971 VITOMIR DEKLEVA, L r.

Na podlagi 67. člena statuta občine Hirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 15. julija 1971 sprejela
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ODLOK
O premiji za kravje mleko v letu 1971

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko neposrednim po­

trošnikom, se bo izplačevala iz proračuna občine Ilirska Bistrica pre­
mija 0,10 dinarjev za liter prodanega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo obračunavala in plačevala ob 

pogojih in na način, ki je določen z zveznimi in republiškimi predpisi 
ter s tem odlokom.

3. člen
Delovne organizacije bodo uveljavile premijo z zahtevo, ki jo vlo­

žijo pri oddelku za gospodarstvo in finance skupščine občine Ilirska 
Bistrica.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Štev.: 010-19/71-4/5 Predsednik
Ilirska Bistrica, 15. julija 1971 VITOMIR DEKLEVA, L r.

Na podlagi četrtega odstavka 21. člena pravilnika o knjiženju pri­
spevkov in davkov občanov (Uradni list SFRJ, št. 52/66), I. člena 
odloka o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov skupščine 
občine Ilirska Bistrica za opravljanje zadev, ki so določene z zveznimi 
in republiškimi predpisi kot pristojnosti občinske skupščine (Uradne 
objave, št. 14/7 ) in 96. člena statuta občine Ilirska Bistrica je svet za 
finance skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 29. junija 1971 
sprejela

^ SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 

občanov za leto 1970

I.
Potrdi se zaključni račun prispevkov in davkov občanov občine 

Ilirska Bistrica za leto 1970.

II.
Zaključni račun izkazuje:

- obremenitev
- plačila
- zaostanek
- preplačila

III.
Zaključni račun, ki obsega bilanco, bruto bilanco, pregled dolgov 

in predplačil zavezancev ter zapisnik o pregledu zaključnega računa, 
je sestavni del tega sklepa.

*

IV.
Sklep velja od dneva objave v Uradnih objavah.

S.cv.:0(0-18/71-7/l Predsednik
Hirska p.stnca, 29. junija 1971 DANILO SPETIČ, L r.

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) ter 102. in IH. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 8. julija 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu občine Izola za leto

1971

dinarjev
4.000.093,80
3.467.031,10

809.411,45
211.817,05

1. člen
Prvi odstavek 2. č!ena odtoka o proračunu občine tzota za teto 

1971 (Uradne objave, št. 3/71) se spremeni in se gtasi:
Temeljna izobraževalna skupnost obalnih obem Koper bo v 

smislu zakona o izločanju dela dohodkov od prispevka iz delovnega 
razmerja prometnega davka, carin in sodnih taks v letu 1971 (Uradni 
Ust SFRJ št 33/70) odvedla na poseben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva morebitni presežek, ki se nanaša na prispevek iz oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja, kolikor presega 13,6 % nad do­
seženim dohodkom v letu 1970. RazUka morebitnega presežka od 
limitiranega 10,8% do odobrenega 13,6% gre v breme občinskega 
proračuna. Ko bo temeljna izobraževalna skupnost dosegla pred­
videni znesek 2,832.000 dinarjev dohodka iz tega naslova, bo služba 
družbenega knjigovodstva obračunala in odvedla v posebno rezervo 
morebitni presežek reaUzacije tega dohodka nad 10,8 % v breme 
temeljne izobraževalne skupnosti. Tudi temeljna izobraževalna skup. 
nost odvaja morebitni presežek dohodkov od občinskega prometnega 
davka od prodaje blaga na drobno, če ta dohodek presega po zakonu

1 ^ A r* TV IO R

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od I. januarja 1971.
Štev. : 400-11 /71 Predsednik
Izola, 8. julija 1971 JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 9. člena temeljnega zakona o izkoriščanju luk in pri­
stanišč (Uradni list SFRJ, št. 2/68) in 102. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora dne 15. 
junija 1971 in na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. junija 1971 
sprejela ,

ODLOK
o določitvi tarif za uporabo luke in luških naprav v občini

Izola

1. člen
Za uporabo luke se šteje:
a) vkrcavanje in izkrcavanje potnikov in blaga,
b) privez plovnih objektov,
c) prezimovanje plovnih objektov,
č) vsako koriščenjeTuke in njene obale.

2. člen
Za uporabo luke in luških naprav plačajo koristniki:

dinaijev
1. Za vsako tono vkrcanega ali izkrcanega

tovora 3,00
2. a) ladje v obalni plovbi v tuzemstvu in

inozemstvu, od vsakega vkrcanega ali
izkrcanega potnika 0,50

b) za čolne, ki prevažajo potnike - turiste -
sc plača letno po sedežu 10,00

3. Za privez ladij, ki opravljajo trgovske operacije, 
ne glede na način priveza za vsak meter
zasedene obale na dan 4,00
Ladje in čolni, ki se navežejo v Izoli za opravljanje carinskih vstop­
nih in izstopnih formalnosti in ladje, ki pridejo v luko zaradi višje 
sile ter ribiške ladje ne plačujejo pristojbine za privez.

4. Ladje, ki imajo v Izoli stalni privez ali registracijo, plačajo 
pavšalno letno pristojbino, in sicer:

dinarjev
a) čolni do 3 BRT letno 50,00
b) čolni od 3 do 5 BRT letno 150,00
c) čolni od 5 do 10 BRT letno 300,00
Čolni in ladje nad 10 BRT za vsako dodatno BRT
letno 15,00
Ribiške ladje letno 300,OC
Ribiške ladje plačujejo predpisano pristojbino le, 
če imajo v luki stalni privez.
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5. Ladje, čolni in jahte, ki zimujejo v Izoli
do5BRTletno 100,00
za vsako BRT mesečno 10,00

6. Za uporabo dvigala plačajo koristniki za dvig 
ali izpust čolna:
a) za čolne do 1,5 BRT 30,00
b) za čolne nad 1,5 BRT do 4 BRT 50,00
Organizacije, ki se ukvarjajo z vodnimi športi plačajo polovico 
določene cene.

3. člen
Pristojbine za druge usluge, ki se nudijo v luki, se obračunavajo po 

posebni pogodbi med Splošnim komunalnim podjetjem Izola in 
koristnikom usluge.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi tarif 

za uporabo luke in luških naprav v občini Izola (Uradne objave, št. 
17/68).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dpn po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 34-74/71 , Predsednik
lzo!a, 22. juntja 1971 JERNEJ HUMAR, L r.

2.
Letni zaključni račun prispevkov in davkov občanov izkazuje:

dinarjev
- obremenitve, zmanjšane za odpise 9,415.480,80
- plačila 8,159.887,60
- zaostanek 1,255.593,20

3.,
Letni zaključni račun prispevkov in davkov občanov obsega:
1. bilanco,
2. bruto bilanco,
3. pregled dolgov in predplačil zavezancev za prispevke in davke 

na dan 31/12-1970,
4. zapisnik o pregledu letnega zaključknega računa prispevkov in 

davkov občanov.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 400-8/71 j Predsednica
Piran, 8. julija 1971 JOLANDA KOS, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA

OBč!NA KOPER
Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, 
komunalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji 
dne 26. maja 1971 sprejel naslednji

SKLEP '

1.
Javno se razgrne zazidalni načrt „ WEEKEND! LAZARET**, št. 

69-111/junij 1971, ki ga je izdelalo podjetje Invest-biro Koper.

2.
Javno razgrnitev opravi v veži stavbe občinske skupščine Koper, 

Trg Revolucije 3, organizacija, ki je dokumentacijo izdelala.

Na podlagi 65. in 66. člena zakona o financiranju družbenopoli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni lis^SRS, št. 36/64, 43/67, 
40/68 in 43/70) in na podlagi navodil o sestavitvi zaključnih raču­
nov proračuna družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
4/70 in 2/7!) ter 86. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. 7. 1971 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Postojna

za leto 1970

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za 

leto 1970, katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada proračuna.

3.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave tega sklepa v 

Uradnih objavah.
Ogled jc možen vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure, ob 

sredah tudi od 17. do 19. ure.

4.
V času razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi pri­

pombe na ragrnjeno dokumentacijo pismeno ali ustno na zapisnik 
pri odseku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Koper.
Štev.: 350-6/71 Predsednik sveta
Koper, 26. maja 1971 MIRAN TURK, L r.

OBčtNA PtRAN
Na podlagi 82. člena statuta občine Piran in 21. člena pravilnika o 

knjiženju prispevkov in davkov občanov (Uradni list SFRJ, št. 
52/66) je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. julija 1971 sprejela

SKLEP
o potrditvi zakijučnega računa prispevkov in davkov 

občanov občine Pirann

1.
Potrdi se zaključni račun prispevkov in davkov občanov občine 

Piran za leto 1970.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki po zaključnem računu za leto 1970

so znašali:

1. Po proračunu:
dinarjev

dohodki 10,316.172,62
izdatki 10,043.045,40
obračunana posebna prorač. rezerva 256.173,00
presežek dohodkov nad izdatki
H. Rezervni sklad:

16.954,22

dohodki 763.846,21
izdatki -
presežki dohodkov nad izdatki 763.846,21

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu proračuna 

v znesku 16.954,22 din se prenese kot dohodek proračuna občine 
Postojna za leto 1971.

4. Člen
Sredstva rezervnega sklada v znesku 763.846,21 din se prenesejo v 

rezervni sklad proračuna za leto 1971.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 400-4/71 
Postojna, 27. julija 1971

Predsednik 
MIRAN FAJDIGA, L r.
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Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. julija 1971 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1971

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko potrošnikom, se bo v 

letu 1971 izplačevala iz proračuna občine Postojna premija v višini 
0,10 dinarjev za liter prodanega mleka na območju občine Postojna.

2. člen
Premija po tem odloku se obračunava in priznava ob pogojih, 

določenih v odloku o premijah za kravje mleko v prvem polletju 
1971 (Ur. list SFRJ, št. 25/71) in v odloku o premijah za kravje 
mleko v prvem tromesečju 1971 leta (Ur. list SRS, št. 17/71).

3. člen
Delovne odganizacije uveljavljajo premijo s pismeno zahtevo, ki jo 

vložijo pri oddelku za gospodarstvo in finance skupščine občine 
Postojna.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se za čas od 1. januarja 1971 do 31. decembra 1971.
^t.: 320-14/7! Predsednik
Postojna, 27. julija 197F MIRAN FAJDIGA, L r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 31/64) in 86. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora deiovnih skupnosti dne 27. julija 1971 sprejela

ODLOK
o prenehanju sklada za gradnjo osnovne šole 

v Postojni

1. člen
Sklad za gradnjo osnovne šole v Postojni (v nadaljnjem besedilu: 

sklad) preneha.

2. člen
Razreši se sedemčlanski upravni odbor sklada.

3. člen
Preostala denarna sredstva se prenese v proračun občine, ki pre­

vzame vse pravice in obveznosti sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-32/66 
Postojna, 27. julija 1971

Predsednik 
MIRAN FAJDIGA, L r.

Na podtagi 5. in 43. čtena temeijnega zakona o upravnih taksah 
(Uradni iist SFRJ, št. 14/63, 11/66, 34/67,51/68 in 52/69) in 86. 
čtena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. jutija 1971 
sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o upravnih taksah

1. člen
Prvi odstavek 2. člena odloka o upravnih taksah (Uradne objave, 

št. 11/69) se dopolni z naslednjim besedilom: „ter uprava skupščine 
občine Postojna**.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 423-2/69-5 '
Postojna, 27 julija 1971

Predsednik 
MIRAN FAJDIGA, L r.

OBČtNA SEiANA

Na podlagi prvega odstavka 11. člena zakona o komunalnih delov­
nih organizacijah (Uradni list SRS, št. 16/67) in v zvezi s 13. členom 
zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15. 
julija 1971 sprejela

SKLEP
o sogiasju k tarifi za odvoz smeti in odpadkov

L
Skupščina občine Sežana daje soglasje k tarifi za odvoz smeti in 

odpadkov, ki jo je določila uprava komunalne dejavnosti v Sežani 
dne 6. aprila 1971 in ki znaša mesečno:

dm/kv. meter
a) za stanovanjske prostore 0,15
b) za poslovne prostore 0,40

2.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o soglasju 

za odvoz smeti in odpadkov (Uradne objave, št. 17/68).

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. avgusta 1971.
Št.: 38-15/69 
Sežana, 15. julija 1971

Predsednik
STANE ČEHOVIN, L r.


